UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            (((                                           ((((((((((((
 Số: 928  /UBND–NĐ                               Quy Nhơn, ngày 3  tháng 4   năm 2009
	V/v triển khai thực hiện Quyết định thu hồi đất của Công ty TNHH Võ Đặng.

                                      Kính gửi:

                                                       - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                       - Sở Tài chính;

                                                       - Trung tâm Phát triển quỹ đất.

Ngày 04/11/2008, UBND tỉnh đã ban hành Quyết định số 631/QĐ-UBND thu hồi 1.657m2 đất tại đường Nguyễn Thị Định, thành phố Quy Nhơn, UBND tỉnh đã giao cho Công ty TNHH Võ Đặng để xây dựng cao ốc văn phòng căn hộ cao cấp cho thuê và khu vui chơi giải trí. Để triển khai thực hiện Quyết định nêu trên, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giám đốc Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất đề xuất nguồn kinh phí và phương thức hoàn trả lại số tiền sử dụng đất Công ty TNHH Võ Đặng đã nộp vào ngân sách tỉnh khi được giao diện tích đất nêu trên.
2. Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường thu hồi giấy tờ về quyền sử dụng đất đã cấp cho Công ty TNHH Võ Đặng để đưa vào lưu trữ theo quy định hiện hành.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện, báo cáo UBND tỉnh trong tháng 4 năm 2009./.

                                                                                           KT. CHỦ TỊCH
                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K4, K7(T7b);

                                                                                                 Lê Hữu lộc